АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рt 0t аааа x"ZoJ?

О демонтая(е нестационарного торгового объекта, расположеНнОГО
по адресному ориентиру: Московская область, Рузский городской

округ, д. Нововолково, ул. Щентральная, вблизи д. 9

общих принципах организации местного
Федерации>, решением Совета депутатов Рузского
Московской области от 25.0З.2022 J{9,457l49, в

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ кОб
самоуправления в Российской

распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг МоскОвСКОЙ

области от 13.10.2020 Jф 20РВ-З06 (О разработке и утверждении органами
местного самоуправления муниципальных образований Московской ОблаСТИ

схем размещения нестационарных торговых объектов и методиЧесКИХ

рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов На

территории муниципальных образований Московской области>>,

постановлением Главы Рузского городского округа от 07.09.2017 J\b |542 <Об

утверждении порядка выявления и демонтажа (сноса) саМоВОЛЬНО

установленных (незаконно размещенных) нестационарных торГОВЫХ

объектов на территории Рузского городского округа Московской облаСтИ>>,

актом от |8.04.2022 М10 о выявлении самовольно установленНоГО
(незаконно размещенного) нестационарного торгового объекта На

территории Рузского городского округа Московской области, предПисанИеМ
от |9.О4.2О22 J\b10 о демонтаже нестационарного торгового объекта И

освобождении занимаемого земельного участка, руководствуясЬ УСТаВОМ

Рузского городского округа, Администрация Рузского городскоГо ОКРУГа

постановляет:

1. Признать нестационарный торговый объект, расположенныЙ По

адресному ориентиру: Московская область, Рузский городской округ,

д. Нововолково, ул. Щентралпьная, вблизи д.9, установленным с нарушеНияМИ

действующего законодательства.

городского округа
целях реаJIизации

м 005522 *

2. МБУ РГО кБлагоустройство) провести работы по сносу (демонтажу)
вышеук€ванного нестационарного торгового объекта самостоятельно или с
привлечением третьих лиц с 25 июля2022г.

З. Определить местом для хранения демонтированного объекта
территорию МБУ РГО <Благоустройство> (143103, Московская область,
г. Руза, пер. .Щемократический, д.13, пом. 1-9).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет)) и опубликовать в гztзете <Красное
знамя)).

5. Контроль за исполнением настоящего
Первого заместителя Главы Администрации
Пеняева Ю.А.

Глава городского окр Н.Н. Пархоменко

постановления возложить на
Рузского городского округа

fu